
   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Nidzica, dnia 05 grudnia 2013r.                                                          Nr postępowania: TI. 271.21.2013 

 
 

Nidzica: Eksploatacja oświetlenia drogowego na terenie 
miasta i wsi w Gminie Nidzica 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nidzica, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica, woj. warmińsko-mazurskie, 
tel. 089 625 07 10, faks 089 625 07 11. 
Adres strony internetowej zamawiającego:  
http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Eksploatacja oświetlenia drogowego na 
terenie miasta i wsi w Gminie Nidzica. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi eksploatacji oświetlenia drogowego na terenie 

miasta i wsi w Gminie Nidzica oraz oświetlenia parkowego w ilości opraw świetlnych wykazanych w 

załączniku nr 1 „Wykaz obwodów świetlnych oświetlenia drogowego” do niniejszej umowy. 

2. Wykazane urządzenia oświetleniowe winny spełniać wymagania w zakresie ich sprawności 

technicznej, użytkowej i funkcjonalności.  

3. Szczegółowy zakres zadań wynikających z przedmiotu umowy został określony w  formularzu 

cenowym i winien obejmować w szczególności:  

a/ dostosowanie świecenia lamp oświetleniowych do odpowiedniej pory  roku, 

b/ wymianę przepalonych źródeł światła,  

c/ wymianę uszkodzonych elementów, stanowiących całość techniczno-użytkową urządzeń  

    oświetleniowych, mających wpływ na prawidłowe funkcjonowanie oświetlenia, 

d/ przegląd powierzonych do eksploatacji obwodów oświetleniowych pod względem ich  

    sprawności technicznej i użytkowej, 

e/ świadczenie przedmiotu umowy w warunkach pogotowia energetycznego. 

4. Zamawiający oświadcza, że  posiada w pełni zmodernizowane oświetlenie drogowe tj. oprawy są 

energooszczędne (typu sodowego).  

 
Zakres i sposób wykonania zamówienia określa: 

 Projekt umowy stanowiący załącznik nr 9 do SIWZ  
 
 
Wielkość zamówienia: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej < od kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  
Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp w 

wysokości do 50 % wartości zamówienia podstawowego, w przypadku wzrostu ilości urządzeń 

oświetlenia drogowego, które należy objąć eksploatacją lub konieczności wykonania większej ilości 

poszczególnych czynności wymienionych w załączniku nr 11 do SIWZ. 

 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.23.21.00-1 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2014. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie żąda od wykonawców 
wniesienia wadium. 
 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonego przez Wykonawcę do oferty 
oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.  
 
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający dokona ustalenia czy Wykonawca w wystarczający sposób spełnia warunek udziału w 
postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- to w tym okresie, co 
najmniej 2 zamówienia polegające na prowadzeniu eksploatacji urządzeń oświetlenia 
drogowego w zakresie co najmniej 700 punktów świetlnych, przez okres ciągły trwający co 
najmniej 12 miesięcy (każde zamówienie),, wraz z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz z załączeniem dowodów, czy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 
SIWZ. 
Dowodami, o których mowa wyżej są poświadczenia, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych 
usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert lub oświadczenie wykonawcy, jeżeli z uzasadnionych przyczyn 
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest wstanie uzyskać poświadczenia 
Przez poświadczenia należy rozumieć dokumenty potwierdzające określone fakty lub wiedzę 
wystawcy, którego wystawcą nie jest wykonawca. Poświadczeniami będą zarówno dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane jak i dokumenty wystawione 
przez inny podmiot, który posiada kompetencje, by poświadczyć określone fakty. 
W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie 
(załącznik nr 4 do SIWZ) zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania 
dowodów. 
W sytuacji, gdy dołączone do oferty wykaz usług lub dowody budzą wątpliwości Zamawiającego lub z 
przedstawionych dokumentów wynika, że zamówienie nie zostało wykonane lub zostało wykonane 
nienależycie, Zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

usługi były wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio 
Zamawiającemu. 
W postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego wszczynanych w okresie 12 miesięcy od 
dnia wejścia w życie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od  Wykonawcy oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane (Dz. U, z 2013r., Nr 231) Wykonawca, w miejsce poświadczeń, o 
których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia, może przedkładać dokumenty potwierdzające 
należyte wykonanie usług, określone w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od 
Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817). 
 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty 

dokumentów (załącznik nr 4 do SIWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi wykonanie 

wskazanych usług zgodnie z warunkiem wskazanym przez Zamawiającego). Nie wykazanie w 

wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z 

postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów lub złożenia 

wyjaśnień dotyczących tych dokumentów. 

III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje niezbędnymi do 

realizacji zamówienia narzędziami, urządzeniami technicznymi i środkami transportu w celu realizacji 

zamówienia: 

 podnośnik koszowy - 1 szt. 

 samochód ciężarowy o ładowności do 1,5t  - 1 szt. 

 samochód ciężarowy o ładowności powyżej 1,5t - 1 szt. 

 lokalizator uszkodzeń kabla - 1szt.  

 agregat prądotwórczy - 1 szt. 

 koparka - 1 szt. 

 

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty 

dokumentów (załącznik nr 6 do SIWZ). Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia 

spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu 

czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów lub złożenia wyjaśnień dotyczących tych 

dokumentów. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami, które 

będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, tj. co najmniej 4 pracownikami posiadającymi 

uprawnienia wymagane przepisami Prawo Energetyczne (świadectwa kwalifikacji wydane przez SEP,  

w zakresie eksploatacji i konserwacji urządzeń, instalacji i sieci elektrycznych i elektroenergetycznych  

w tym 2 osoby winny posiadać  uprawnienia PPN) ,  w tym:  

a)  2 monterami + brygadzista 

b) 1 pracownikiem do nadzorowania robót elektrycznych posiadającym: 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

 uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robót budowlanych w specjalności 

elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez 

ograniczeń, wymagane przepisami ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 

1118 z późn. zm.) oraz  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dn. 

28  kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. Nr  

83 poz. 83 poz. 578 z późn., zm.), 

 będącym członkiem właściwej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (posiadającym 

aktualne zaświadczenie o przynależności do OIIB), 

 posiadającym min. 5 letnie doświadczenie (liczone od daty uzyskania uprawnień) w 

kierowaniu i nadzorowaniu robotami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych. 

 

 

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty 

dokumentów (załącznik nr 5 do SIWZ). Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia 

spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu 

czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów lub złożenia wyjaśnień dotyczących tych 

dokumentów. 

 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonego przez Wykonawcę do oferty 
oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.  
 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie; 

 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 
do dysponowania tymi zasobami; 

 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

 
 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

 
 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia. 
 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 
do grupy kapitałowej;  

 
III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Na ofertę składają się następujące dokumenty: 

1. Oferta sporządzona zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej SIWZ wraz z 
zawartym w niej oświadczeniem o zakresie prac, jakie Wykonawca zamierza zlecić 
podwykonawcy, które należy uzupełnić. 

2. Oświadczenia i dokumenty wymienione w SIWZ i ogłoszeniu stanowiące załączniki do Oferty. 
3. Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu art. 24 ust. 2 pkt 5 Pzp 

lub informację o nienależeniu do tej samej grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 7 do SIWZ 
lub załącznik nr 8 do SIWZ. 
Zgodnie z art. 24b. ust.3 Pzp Zamawiający wykluczy z niniejszego postępowania Wykonawcę, 
który nie złożył w/w listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej lub Wykonawcę, który nie złożył wyjaśnień  ws. powiązań 
istniejących między przedsiębiorcami należącymi do tej samej grupy kapitałowej. 

4. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i 
zawarcia umowy, w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
zgodnie z at. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

5. Pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy, w przypadku gdy dokumentów 
składających się na ofertę nie podpisuje osoba uprawniona do reprezentowania wykonawcy 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

zgodnie z odpisem z Krajowego Rejestru Sądowego 
6. Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 4 i 5 powinno być przedstawione w formie oryginału lub 

poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii przez osoby wystawiające pełnomocnictwo, 
notariusza lub osoby, których uprawnienie do reprezentacji wynika z dokumentu rejestracyjnego 
wykonawcy, zgodnie ze sposobem reprezentacji określonym w tych dokumentach. 

7. Wypełniony i podpisany formularz cenowy stanowiący załącznik nr 11 do SIWZ. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1/ zmiany materiałów użytych do wykonania przedmiotu zamówienia w sytuacji ich  niedostępności na 
rynku, spowodowanej zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku  tych materiałów o ile zmiana 
ta nie powoduje zmiany wynagrodzenia, 
2/ zmiany unormowań prawnych powszechnie obowiązujących, jeśli zmiany te wpływają na zakres lub 
przedmiot umowy ws. zamówienia publicznego, 
3/ zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku : 
    a/ zmiany obowiązującej stawki VAT, 
    b/ zwiększenia ilości wykonywanych usług, wynikających  z formularza cenowego, 
4/ zmiany terminu wykonania umowy ze względu na działanie siły wyższej, rozumianej jako  zdarzenie 
zewnętrzne, niemożliwe do przewidzenia i  zapobieżenia (np. w szczególności : atak terrorystyczny, 
wojna, pożar, powódź, epidemie, trzęsienie ziemi, strajki), 
5/ zmiany osób reprezentujących Zamawiającego / Wykonawcę w przypadku zmian organizacyjnych 
lub wynikłych z przyczyn losowych, 
6/ zmiany osób realizujących zadanie, które zostały wskazane w ofercie, pod warunkiem, że 
proponowane przez Wykonawcę nowe osoby   będą spełniały wymagania określone w SIWZ, 
7/ zmiany Podwykonawcy po uzyskaniu zgody Zamawiającego, 
8/ zmiany sposobu rozliczenia umowy lub dokonywania płatności częściowych na rzecz Wykonawcy. 
 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Nidzicy, Plac Wolności 1 (pokój nr 5) w godz.7:30-15:30 lub po złożeniu pisemnego wniosku: 
pisemnie, faxem lub drogą elektroniczną na e-mail: um_przetargi@nidzica.pl 
 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:                       

13.12.2013 godzina 11:00, 
miejsce: oferty należy składać w sekretariacie (pokój nr 19) Urzędu Miejskiego w Nidzicy, Plac 
Wolności 1, 13-100 Nidzica. 
 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Zamówienie nie dotyczy finansowania projektu/programu ze środków Unii 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Europejskiej. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.12.2013 r. o godz. 11:15 w pokoju nr 5 Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy. Zamawiający wydaje SIWZ nieodpłatnie. 
 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: nie 
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 05.12.2013 r. 
 

 pod poz 263029- 2013 

 
                                                                                                        BURMISTRZ NIDZICY 

                                                                                                          DARIUSZ SZYPULSKI                                                       


